Training: jeden Mittwoch, auch bei Auswartsspiele der Mannschaft, ab 19 Uhr in der Steelers-Héhle (Vereinsheim

Steelers — Terminiibersicht 2022

Am Waldstadion)

Marz
30.03.2022
April

06.04.2022
20.04.2022
27.04.2022

Mai

10.05.2022
18.05.2022
25.05.2022

Juni

02.06.2022
08.06.2022
22.06.2022
29.06.2022

Juli

11.07.2022
19.07.2022

August

03.08.2022
11.08.2022
25.08.2022
31.08.2022

September

10.09.2022

Heimspiel gegen SV Komet Pennigblttel A

Auswartsspiel gegen Flying Bulldogs A
Heimspiel gegen MoorGoblins Karlshofen
Heimspiel gegen VSK Squad of Darts

Auswartsspiel gegen Komet Pennigbiittel B
Heimspiel gegen SV Axstedt
Angrillen

Auswartsspiel gegen Blackout
Auswartsspiel gegen FlyingBulldogs B
Heimspiel gegen Dannenberg 29ers
Heimspiel gegen DartDevils

Auswartsspiel gegen TSV Steden-Hellingst
Auswartsspiel gegen Komet Pennigbittel A

Heimspiel gegen Flying Bulldogs A
Auswartsspiel gegen MoorGoblins Karlshofen
Auswartsspiel gegen VSK Squad of Darts
Heimspiel gegen SV Komet Pennigbiittel B

Veriensmeisterschaften inkl. Grillen

19:30 Uhr

19:30 Uhr, Bramstedt

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr, Pennigbittel

19:30 Uhr

18:00 Vereinsheim

19:30 Uhr, Lilienthal
19:30 Uhr, Bramstedt

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr, Steden
19:30 Uhr, Pennigbiittel

19:30 Uhr

19:30 Uhr, Gnarrenburg
20:00 Uhr, Osterholz-Scharmbeck

19:30 Uhr

15:00 Uhr, Vereinsheim



